
E

E

4748

7156

5869

15

3753

00

2121

0

3655

455950

20543048(2054)

3700,407

0

4641,354

-35

LCA00016 0 . 0

-

Teil:
Part:

tbv
excel

Umschreibung:
Description:

Länge:
Length:

Zahl:
Qty.:

Leverancier
tbv excel

tekening

- Wand en dakbeplating 1 - LCA00002-13
- Dakbeplating 1 - LCA00002-13-01
- Wandbeplating 1 - LCA00002-13-02
- Trimmen 1 - LCA00002-14
- Voorspant type 6 1 - LCA00003-01
- Tussenspant type 6 1 - LCA00003-02
- Baserails type 6 1 - LCA00003-03
- Achterspant type 7h 1 - LCA00003-04
- Gordingen type 6 1 - LCA00003-05
- Frame voorwand 8645 1 - LCA00003-06
- Frame achterkant type 7h 1 - LCA00003-07
- Spankabels 1 - LCA00003-08
- H706h Isoliert / Insulated 5727 1 - LCA00016

01 C-profiel staander/kolom 3490 4 - LCA00003-02-006
03 Schetsplaat 3 nok H6 H7h H8h 3 pl LCA00002-02-008
04 C-profiel dakligger 3597 8 - LCA00003-02-010
05 Schetsplaat 5 kolom L H6 H7h H8h 3 pl LCA00002-02-020
06 Schetsplaat 6 kolom R H6 H7h H8h 3 pl LCA00002-02-021
07 Versteviging kolom boven R 7 pl LCA00002-02-022
08 Versteviging kolom boven L 7 pl LCA00002-02-023
09 Bevestigingsbeugel gordingen 32 pl LCA00002-02-030
10 Hoedprofiel kort 190 8 pl LCA00002-01-001
11 Hoedprofiel 75x25x1500 d=1mm 1500 4 pl LCA00002-01-002
11 Hoedprofiel lang 2252 2 - LCA00003-01-002
12 U-profiel kort 580 4 pl LCA00002-01-003
14 Baserail C200 profiel zijkant 2855 8 - LCA00003-03-001
15 Verstevigingsplaat bodem 8 pl LCA00002-03-004
16 Baserail C100 profiel kort 1807 6 - LCA00003-03-005
19 Baserail C100 profiel naast loopdeur 591 2 - LCA00003-03-009
20 Baserail C100 profiel naast rechts loopdeur 152 2 - LCA00002-03-010
21 Gordingen dak C100 2762 16 - LCA00002-05-001
23 Gordingen eind dakgoot C200 1,5 mm 2858 4 - LCA00002-05-003
24 Kolom voor- achterzijde C100 4016 4 - LCA00003-06-001
25 Bovenligger roldeur C100 3048 2 - LCA00003-06-002
26 Staander boven roldeur C100 672 4 - LCA00003-06-003
28 Beugel 90  75x75x78 d=3mm 78 22 pl LCA00002-06-005
29 Bevestigingsbeugel 105° kopgevel 4 pl LCA00002-06-007
30 Kolom C100 loopdeur links 3708 1 - LCA00003-06-008
31 Kolom C100 loopdeur rechts 3181 1 - LCA00003-06-009
32 Beugel 135  50x50x40 d=3mm 40 5 pl LCA00002-06-011
33 Ligger C100 1176 4 - LCA00003-06-012
35 Ligger C100 1161 1 - LCA00002-06-015
37 Beugel spankabels zijkant + dak 24 pl LCA00002-08-003
38 Beugel spankabels kopgevel 8 pl LCA00002-08-004
39 Spankabel 4176 4 - LCA00003-08-02
39 Kabel windverband 8mm 7x19 4252 4 - LCA00003-08-02-001
40 Spankabel 3690 2 - LCA00003-08-03
40 Kabel windverband 8mm 7x19 3760 2 - LCA00003-08-03-001
41 Spankabel 3190 2 - LCA00003-08-04
41 Kabel windverband 8mm 7x19 3260 2 - LCA00003-08-04-001
52 Hoektrim 3685 4 - LCA00002-14-007
54 Wandplaat FALK 1170 WZ 3670 12 - LCA00002-13-02-001
55 Wandplaat FALK 1170 WZ 4850 14 - LCA00002-13-02-002
59 U-profiel lang 875 4 pl LCA00002-01-006
63 U-profiel nokplaat 935 2 pl LCA00002-01-008
70 Dakplaat FALK 1100 TR 3+ 3760 10 - LCA00002-13-01-002
72 FALK Lichtcasette 1000 / 40 mm 3760 2 - LCA00003-09-01-006
73 Deurtrim naast loopdeur 2165 2 - LCA00002-12-017
74 Windveer gebogen 2700 2 - LCA00002-14-017
74 Windveer recht 2700 4 - LCA00002-14-018
75 Noktrim 3000 3 - LCA00002-12-014
76 Daktrim 3000 4 - LCA00002-12-011
77 Ondertrim recht 594 1 - LCA00002-14-010
77 Ondertrim recht 3000 4 - LCA00002-14-010
77 Ondertrim haaks R 3000 2 - LCA00002-14-015
77 Ondertrim haaks L 3000 2 - LCA00002-14-016
78 U-strip loopdeur 2130 2 pl LCA00001-011
79 Klemstrip loopdeur 2128 2 pl LCA00001-012
80 Bovenligger / Onderligger loopdeur LD2 1058 2 pl LCA00001-013
82 Deurtrim overheaddeur 3646 3 - LCA00002-14-009
84 Lekdorpel 1060 1 - LCA00002-12-020
88 Deurtrim boven loopdeur 1150 1 - LCA00002-12-019
89 C-profiel staander/kolom 3490 4 - LCA00003-02-009
90 Spankabel 4294 8 - LCA00003-08-05
90 Kabel windverband 8mm 7x19 4370 8 - LCA00003-08-05-001
91 Baserail C100 versteviging achtergevel 1523 4 - LCA00003-03-007
92 Kolom C100 versteviging achtergevel 3658 2 - LCA00003-07-017
93 Afdichtingsplaat nok 3000 2 - LCA00002-12-022
7E pen van eab 33 MKT_B-12-85-100_180
A1 Betonnen vloer met fundament 1 - LCA00001-015
A2 Betonnen vloer met fundament 1 - LCA00001-018
A2 Betonnen vloer met fundament 1 - LCA00001-029
A3 Strip fundament 1 - LCA00001-016
BB Butylband baserail 352 1 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 591 1 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 2007 1 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 5777 2 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 7065 1 - LCA00002-03-012

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 17 NT LCA00002-BO-1-12_5
BO-1 Slotschroef M8x25 + moer + sluitring 76 NT LCA00002-BO-1-4_5
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-1-6_5
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 66 NT LCA00002-BO-1-7
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 20 NT LCA00002-BO-1-8_5
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 4 NT LCA00002-BO-1-9_5
BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 36 NT LCA00002-BO-2-5_5
BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 10 NT LCA00002-BO-2-6_75
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 8 NT LCA00002-BO-3-10_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 12 NT LCA00002-BO-3-12
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 44 NT LCA00002-BO-3-4_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-3-5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 28 NT LCA00002-BO-3-6
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 18 NT LCA00002-BO-3-7_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-3-8_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-3-9_5
BO-4 M8x20 torx countersunk screw + nut + washer 110 NT LCA00002-BO-4-7
BO-5 Schäkel / Shackle / D-sluiting WLL 0,5 32 NT DIN-EN-13889-0_5
BO-6 M5x25 hexagon bolt + washer 10 NT LCA00002-BO-6
BO-7 Käfigmutter / Cage nut / Kooimoer M5/1.2-1.6/H8.3x8.3 10 NT KOOIMOER_M5
CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 3710 4 - PU-SCHUIM-ZIJW
CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 3727 4 - PU-SCHUIM-ZIJW
CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 5785 2 - PU-SCHUIM-ZIJW

DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitrinG (DIN125A) M00 149 NT DIN125A_M12
DIN125A_M5 Unterleg scheibe / washer / sluitrinG (DIN125A) M5 10 NT DIN125A_M5
DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitrinG (DIN125A) M8 341 NT DIN125A_M8

DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner 16 NT DIN1480-M12-O-O
DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25 185 NT DIN603_M8X25
DIN933-M12X30 Hexagon bolt / Zeskant bout (DIN933) M12x30 116 NT DIN933_M12X30
DIN933_M5x25 Hexagon bolt / Zeskant bout (DIN933) M5x25 10 NT DIN933_M5X25
DIN934_M12 Mutter / nut / moer (DIN934) M12 149 NT DIN934_M12
DIN934_M8 Mutter / nut / moer (DIN934) M00 341 NT DIN934_M8

DIN965_M8X20-TORX Torx Countersunck screw M8x20 20 110 NT DIN965_M8X20-TORX
EAB Doorsteekanker DX FAST ETA 7 M12x115/020-035EV 33 TL EAB
FS-2 Sealing Bord Penta Superior 25 x 1000 black FALK 1100 12 - LCA00002-11-01-003

ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef 20 46 ISO7380_M8X20_8_8
LD2 Loopdeur hxb 210x97 RVS beslag 1 FP LCA00001-005
OD2 Overheaddeur OD2 364x305 cm hxb T450 1 - NOVOFERM-T450-363X305
REF referentie part 5727 9 - LCA00001-001
S5 Kausche / Wire rope thimble 8mm 16 - SOA00001-007
S6 Talurit Pressklem / clamp 32 - SOA00001-006

SC-B Bohrschraube / Selfdrilling Screw 4.2x19 WITH STEEL + RUBBER RING 16 221 NE SC-B
SC-C Bohrschraube / Selfdrilling Screw 4.8x25 25 26 NE SC-C
SC-D SC-D schroef wandplaat 6.3/5.5x65 mm 146 NE SC-D
SC-F SC-F schroef dakplaat 6.3/5.5x115 mm 120 NE SC-F

- 32 - DIN-EN-13889-0_5-01
- 32 - DIN-EN-13889-0_5-02

1 NOVOFERM-T450-363X305-001
1 NOVOFERM-T450-363X305-002
4 NOVOFERM-T450-363X305-003
1 NOVOFERM-T450-363X305-004

Teil:
Part:

tbv
excel

Umschreibung:
Description:

Länge:
Length:

Zahl:
Qty.:

Leverancier
tbv excel

tekening

01 C-profiel staander/kolom 3490 4 - LCA00003-02-006
03 Schetsplaat 3 nok H6 H7h H8h 3 pl LCA00002-02-008
04 C-profiel dakligger 3597 8 - LCA00003-02-010
05 Schetsplaat 5 kolom L H6 H7h H8h 3 pl LCA00002-02-020
06 Schetsplaat 6 kolom R H6 H7h H8h 3 pl LCA00002-02-021
07 Versteviging kolom boven R 7 pl LCA00002-02-022
08 Versteviging kolom boven L 7 pl LCA00002-02-023
09 Bevestigingsbeugel gordingen 32 pl LCA00002-02-030
10 Hoedprofiel kort 190 8 pl LCA00002-01-001
11 Hoedprofiel 75x25x1500 d=1mm 1500 4 pl LCA00002-01-002
11 Hoedprofiel lang 2252 2 - LCA00003-01-002
12 U-profiel kort 580 4 pl LCA00002-01-003
14 Baserail C200 profiel zijkant 2855 8 - LCA00003-03-001
15 Verstevigingsplaat bodem 8 pl LCA00002-03-004
16 Baserail C100 profiel kort 1807 6 - LCA00003-03-005
19 Baserail C100 profiel naast loopdeur 591 2 - LCA00003-03-009
20 Baserail C100 profiel naast rechts loopdeur 152 2 - LCA00002-03-010
21 Gordingen dak C100 2762 16 - LCA00002-05-001
23 Gordingen eind dakgoot C200 1,5 mm 2858 4 - LCA00002-05-003
24 Kolom voor- achterzijde C100 4016 4 - LCA00003-06-001
25 Bovenligger roldeur C100 3048 2 - LCA00003-06-002
26 Staander boven roldeur C100 672 4 - LCA00003-06-003
28 Beugel 90  75x75x78 d=3mm 78 22 pl LCA00002-06-005
29 Bevestigingsbeugel 105° kopgevel 4 pl LCA00002-06-007
30 Kolom C100 loopdeur links 3708 1 - LCA00003-06-008
31 Kolom C100 loopdeur rechts 3181 1 - LCA00003-06-009
32 Beugel 135  50x50x40 d=3mm 40 5 pl LCA00002-06-011
33 Ligger C100 1176 4 - LCA00003-06-012
35 Ligger C100 1161 1 - LCA00002-06-015
37 Beugel spankabels zijkant + dak 24 pl LCA00002-08-003
38 Beugel spankabels kopgevel 8 pl LCA00002-08-004
39 Spankabel 4176 4 - LCA00003-08-02
40 Spankabel 3690 2 - LCA00003-08-03
41 Spankabel 3190 2 - LCA00003-08-04
52 Hoektrim 3685 4 - LCA00002-14-007
54 Wandplaat FALK 1170 WZ 3670 12 - LCA00002-13-02-001
55 Wandplaat FALK 1170 WZ 4850 14 - LCA00002-13-02-002
59 U-profiel lang 875 4 pl LCA00002-01-006
63 U-profiel nokplaat 935 2 pl LCA00002-01-008
70 Dakplaat FALK 1100 TR 3+ 3760 10 - LCA00002-13-01-002
72 FALK Lichtcasette 1000 / 40 mm 3760 2 - LCA00003-09-01-006
73 Deurtrim naast loopdeur 2165 2 - LCA00002-12-017
74 Windveer gebogen 2700 2 - LCA00002-14-017
74 Windveer recht 2700 4 - LCA00002-14-018
75 Noktrim 3000 3 - LCA00002-12-014
76 Daktrim 3000 4 - LCA00002-12-011
77 Ondertrim recht 594 1 - LCA00002-14-010
77 Ondertrim recht 3000 4 - LCA00002-14-010
77 Ondertrim haaks R 3000 2 - LCA00002-14-015
77 Ondertrim haaks L 3000 2 - LCA00002-14-016
78 U-strip loopdeur 2130 2 pl LCA00001-011
79 Klemstrip loopdeur 2128 2 pl LCA00001-012
80 Bovenligger / Onderligger loopdeur LD2 1058 2 pl LCA00001-013
82 Deurtrim overheaddeur 3646 3 - LCA00002-14-009
84 Lekdorpel 1060 1 - LCA00002-12-020
88 Deurtrim boven loopdeur 1150 1 - LCA00002-12-019
89 C-profiel staander/kolom 3490 4 - LCA00003-02-009
90 Spankabel 4294 8 - LCA00003-08-05
91 Baserail C100 versteviging achtergevel 1523 4 - LCA00003-03-007
92 Kolom C100 versteviging achtergevel 3658 2 - LCA00003-07-017
93 Afdichtingsplaat nok 3000 2 - LCA00002-12-022
A2 Betonnen vloer met fundament 1 - LCA00001-018
A2 Betonnen vloer met fundament 1 - LCA00001-029
A3 Strip fundament 1 - LCA00001-016
BB Butylband baserail 352 1 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 591 1 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 2007 1 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 5777 2 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 7065 1 - LCA00002-03-012

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 17 NT LCA00002-BO-1-12_5
BO-1 Slotschroef M8x25 + moer + sluitring 76 NT LCA00002-BO-1-4_5
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-1-6_5
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 66 NT LCA00002-BO-1-7
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 20 NT LCA00002-BO-1-8_5
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 4 NT LCA00002-BO-1-9_5
BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 36 NT LCA00002-BO-2-5_5
BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 10 NT LCA00002-BO-2-6_75
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 8 NT LCA00002-BO-3-10_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 12 NT LCA00002-BO-3-12
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 44 NT LCA00002-BO-3-4_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-3-5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 28 NT LCA00002-BO-3-6
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 18 NT LCA00002-BO-3-7_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-3-8_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-3-9_5
BO-4 M8x20 torx countersunk screw + nut + washer 110 NT LCA00002-BO-4-7
BO-5 Schäkel / Shackle / D-sluiting WLL 0,5 32 NT DIN-EN-13889-0_5
BO-6 M5x25 hexagon bolt + washer 10 NT LCA00002-BO-6
BO-7 Käfigmutter / Cage nut / Kooimoer M5/1.2-1.6/H8.3x8.3 10 NT KOOIMOER_M5
CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 3710 4 - PU-SCHUIM-ZIJW
CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 3727 4 - PU-SCHUIM-ZIJW
CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 5785 2 - PU-SCHUIM-ZIJW

DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitrinG (DIN125A) M00 149 NT DIN125A_M12
DIN125A_M5 Unterleg scheibe / washer / sluitrinG (DIN125A) M5 10 NT DIN125A_M5
DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitrinG (DIN125A) M8 341 NT DIN125A_M8

DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner 16 NT DIN1480-M12-O-O
DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25 185 NT DIN603_M8X25
DIN933-M12X30 Hexagon bolt / Zeskant bout (DIN933) M12x30 116 NT DIN933_M12X30
DIN933_M5x25 Hexagon bolt / Zeskant bout (DIN933) M5x25 10 NT DIN933_M5X25
DIN934_M12 Mutter / nut / moer (DIN934) M12 149 NT DIN934_M12
DIN934_M8 Mutter / nut / moer (DIN934) M00 341 NT DIN934_M8

DIN965_M8X20-TORX Torx Countersunck screw M8x20 20 110 NT DIN965_M8X20-TORX
EAB Doorsteekanker DX FAST ETA 7 M12x115/020-035EV 33 TL EAB
FS-2 Sealing Bord Penta Superior 25 x 1000 black FALK 1100 12 - LCA00002-11-01-003

ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef 20 46 ISO7380_M8X20_8_8
LD2 Loopdeur hxb 210x97 RVS beslag 1 FP LCA00001-005
OD2 Overheaddeur OD2 364x305 cm hxb T450 1 - NOVOFERM-T450-363X305
S5 Kausche / Wire rope thimble 8mm 16 - SOA00001-007
S6 Talurit Pressklem / clamp 32 - SOA00001-006

Kroftman Structures B.V. P.O. Box 158 6900AD Zevenaar - The Netherlands
T +31 26 20 22 094  F +31 26 20 22 097 E sales@kroftman.com - I www.kroftman.com

UMSCHREIBUNG:
DESCRIPTION: H706h Isoliert / Insulated

PROJEKT:
PROJECT: Opslaghal / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

MODELL NR:
MODEL NR: LCA00016

DRAWING Nr.: REV.VER.:

© 2016 KROFTMAN STRUCTURES BV.
Kopieren ohne genehmigung ist 

nicht erlaubt

RELEASE-STAND: DATUM:
DATE: - EINHEIT:

UNITS:  MM

RELEASE  ZEICHNET:
DRAWN: - MAßST.:

SCALE: 1:100
GEWICHT:
MASS: 4045517,592 BLATT:

SHEET: 1-4 FORMAT A2 P
rin

te
d:

 2
6-

M
ay

-2
1

Teil
Part

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Material
Material Length

Länge
Mass

Gewicht

- 1 LCA00003-08 Spankabels See List 40

- 1 LCA00003-06 Frame voorwand See List 8645 64

- 1 LCA00003-07 Frame achterkant type 7h See List 73

- 1 LCA00003-04 Achterspant type 7h See List 111

- 1 LCA00003-01 Voorspant type 6 See List 112

- 1 LCA00003-02 Tussenspant type 6 See List 138

- 1 LCA00003-05 Gordingen type 6 See List 188

- 1 LCA00003-03 Baserails type 6 See List 290

- 1 LCA00002-13 Wand en dakbeplating See List 1637

- 1 LCA00002-14 Trimmen See List 4038871

78 2 LCA00001-011 U-strip loopdeur Sendzimir 2130 2

79 2 LCA00001-012 Klemstrip loopdeur Sendzimir 2128 2

80 2 LCA00001-013 Bovenligger / Onderligger loopdeur LD2 Sendzimir 1058 1

A1 1 LCA00001-015 Betonnen vloer met fundament geen massa 0

A2 1 LCA00001-029 Betonnen vloer met fundament geen massa 0

A2 1 LCA00001-018 Betonnen vloer met fundament geen massa 0

A3 1 LCA00001-016 Strip fundament NO MATERIAL 22759

BO-1 12 LCA00002-BO-1-4_5 Slotschroef M8x25 + moer + sluitring See List 0

BO-6 10 LCA00002-BO-6 M5x25 hexagon bolt + washer See List 0

BO-7 10 KOOIMOER_M5 Käfigmutter / Cage nut / Kooimoer M5/1.2-1.6/H8.3x8.3S235JR 0

LD2 1 LCA00001-005 Loopdeur hxb 210x97 RVS beslag S320 45

OD2 1 NOVOFERM-T450-363X305Overheaddeur OD2 364x305 cm hxb T450 See List 4004

REF 1 LCA00001-001 referentie part NO MATERIAL 5727 0

SC-B 4 SC-B Bohrschraube / Selfdrilling Screw 4.2x19 WITH STEEL + RUBBER RING S355J2 16 0

LCA00016 1-4 LCA00016 1-4 

1x
C200/50/15 1.5mm

S390GD Z275

1x
C200/50/15 2.5mm

S390GD Z275

C100/50/12.5 1.5mm
S390GD Z275 C100/50/12.5 1.5mm

S390GD Z275

2x
C100/50/12.5 1.5mm
S390GD Z275

SECTION  E-E

2x
C200/50/15 1.5mm
S390GD Z275

2x
C200/50/15 1.5mm
S390GD Z275



LCA00016 2-4LCA00016 2-4

5777

N x 2865

LCA00016 0 . 0

-

Teil:
Part:

tbv
excel

Umschreibung:
Description:

Länge:
Length:

Zahl:
Qty.:

Leverancier
tbv excel

tekening

- Wand en dakbeplating 1 - LCA00002-13
- Dakbeplating 1 - LCA00002-13-01
- Wandbeplating 1 - LCA00002-13-02
- Trimmen 1 - LCA00002-14
- Voorspant type 6 1 - LCA00003-01
- Tussenspant type 6 1 - LCA00003-02
- Baserails type 6 1 - LCA00003-03
- Achterspant type 7h 1 - LCA00003-04
- Gordingen type 6 1 - LCA00003-05
- Frame voorwand 8645 1 - LCA00003-06
- Frame achterkant type 7h 1 - LCA00003-07
- Spankabels 1 - LCA00003-08
- H706h Isoliert / Insulated 5727 1 - LCA00016

01 C-profiel staander/kolom 3490 4 - LCA00003-02-006
03 Schetsplaat 3 nok H6 H7h H8h 3 pl LCA00002-02-008
04 C-profiel dakligger 3597 8 - LCA00003-02-010
05 Schetsplaat 5 kolom L H6 H7h H8h 3 pl LCA00002-02-020
06 Schetsplaat 6 kolom R H6 H7h H8h 3 pl LCA00002-02-021
07 Versteviging kolom boven R 7 pl LCA00002-02-022
08 Versteviging kolom boven L 7 pl LCA00002-02-023
09 Bevestigingsbeugel gordingen 32 pl LCA00002-02-030
10 Hoedprofiel kort 190 8 pl LCA00002-01-001
11 Hoedprofiel 75x25x1500 d=1mm 1500 4 pl LCA00002-01-002
11 Hoedprofiel lang 2252 2 - LCA00003-01-002
12 U-profiel kort 580 4 pl LCA00002-01-003
14 Baserail C200 profiel zijkant 2855 8 - LCA00003-03-001
15 Verstevigingsplaat bodem 8 pl LCA00002-03-004
16 Baserail C100 profiel kort 1807 6 - LCA00003-03-005
19 Baserail C100 profiel naast loopdeur 591 2 - LCA00003-03-009
20 Baserail C100 profiel naast rechts loopdeur 152 2 - LCA00002-03-010
21 Gordingen dak C100 2762 16 - LCA00002-05-001
23 Gordingen eind dakgoot C200 1,5 mm 2858 4 - LCA00002-05-003
24 Kolom voor- achterzijde C100 4016 4 - LCA00003-06-001
25 Bovenligger roldeur C100 3048 2 - LCA00003-06-002
26 Staander boven roldeur C100 672 4 - LCA00003-06-003
28 Beugel 90  75x75x78 d=3mm 78 22 pl LCA00002-06-005
29 Bevestigingsbeugel 105° kopgevel 4 pl LCA00002-06-007
30 Kolom C100 loopdeur links 3708 1 - LCA00003-06-008
31 Kolom C100 loopdeur rechts 3181 1 - LCA00003-06-009
32 Beugel 135  50x50x40 d=3mm 40 5 pl LCA00002-06-011
33 Ligger C100 1176 4 - LCA00003-06-012
35 Ligger C100 1161 1 - LCA00002-06-015
37 Beugel spankabels zijkant + dak 24 pl LCA00002-08-003
38 Beugel spankabels kopgevel 8 pl LCA00002-08-004
39 Spankabel 4176 4 - LCA00003-08-02
39 Kabel windverband 8mm 7x19 4252 4 - LCA00003-08-02-001
40 Spankabel 3690 2 - LCA00003-08-03
40 Kabel windverband 8mm 7x19 3760 2 - LCA00003-08-03-001
41 Spankabel 3190 2 - LCA00003-08-04
41 Kabel windverband 8mm 7x19 3260 2 - LCA00003-08-04-001
52 Hoektrim 3685 4 - LCA00002-14-007
54 Wandplaat FALK 1170 WZ 3670 12 - LCA00002-13-02-001
55 Wandplaat FALK 1170 WZ 4850 14 - LCA00002-13-02-002
59 U-profiel lang 875 4 pl LCA00002-01-006
63 U-profiel nokplaat 935 2 pl LCA00002-01-008
70 Dakplaat FALK 1100 TR 3+ 3760 10 - LCA00002-13-01-002
72 FALK Lichtcasette 1000 / 40 mm 3760 2 - LCA00003-09-01-006
73 Deurtrim naast loopdeur 2165 2 - LCA00002-12-017
74 Windveer gebogen 2700 2 - LCA00002-14-017
74 Windveer recht 2700 4 - LCA00002-14-018
75 Noktrim 3000 3 - LCA00002-12-014
76 Daktrim 3000 4 - LCA00002-12-011
77 Ondertrim recht 594 1 - LCA00002-14-010
77 Ondertrim recht 3000 4 - LCA00002-14-010
77 Ondertrim haaks R 3000 2 - LCA00002-14-015
77 Ondertrim haaks L 3000 2 - LCA00002-14-016
78 U-strip loopdeur 2130 2 pl LCA00001-011
79 Klemstrip loopdeur 2128 2 pl LCA00001-012
80 Bovenligger / Onderligger loopdeur LD2 1058 2 pl LCA00001-013
82 Deurtrim overheaddeur 3646 3 - LCA00002-14-009
84 Lekdorpel 1060 1 - LCA00002-12-020
88 Deurtrim boven loopdeur 1150 1 - LCA00002-12-019
89 C-profiel staander/kolom 3490 4 - LCA00003-02-009
90 Spankabel 4294 8 - LCA00003-08-05
90 Kabel windverband 8mm 7x19 4370 8 - LCA00003-08-05-001
91 Baserail C100 versteviging achtergevel 1523 4 - LCA00003-03-007
92 Kolom C100 versteviging achtergevel 3658 2 - LCA00003-07-017
93 Afdichtingsplaat nok 3000 2 - LCA00002-12-022
7E pen van eab 33 MKT_B-12-85-100_180
A1 Betonnen vloer met fundament 1 - LCA00001-015
A2 Betonnen vloer met fundament 1 - LCA00001-018
A2 Betonnen vloer met fundament 1 - LCA00001-029
A3 Strip fundament 1 - LCA00001-016
BB Butylband baserail 352 1 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 591 1 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 2007 1 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 5777 2 - LCA00002-03-012
BB Butylband baserail 7065 1 - LCA00002-03-012

BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 17 NT LCA00002-BO-1-12_5
BO-1 Slotschroef M8x25 + moer + sluitring 76 NT LCA00002-BO-1-4_5
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-1-6_5
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 66 NT LCA00002-BO-1-7
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 20 NT LCA00002-BO-1-8_5
BO-1 M8x25 carrage bolt + nut + washer 4 NT LCA00002-BO-1-9_5
BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 36 NT LCA00002-BO-2-5_5
BO-2 M8x20 button head screw + nut + washer 10 NT LCA00002-BO-2-6_75
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 8 NT LCA00002-BO-3-10_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 12 NT LCA00002-BO-3-12
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 44 NT LCA00002-BO-3-4_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-3-5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 28 NT LCA00002-BO-3-6
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 18 NT LCA00002-BO-3-7_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-3-8_5
BO-3 M12x30 hexagon bolt + nut + washer 2 NT LCA00002-BO-3-9_5
BO-4 M8x20 torx countersunk screw + nut + washer 110 NT LCA00002-BO-4-7
BO-5 Schäkel / Shackle / D-sluiting WLL 0,5 32 NT DIN-EN-13889-0_5
BO-6 M5x25 hexagon bolt + washer 10 NT LCA00002-BO-6
BO-7 Käfigmutter / Cage nut / Kooimoer M5/1.2-1.6/H8.3x8.3 10 NT KOOIMOER_M5
CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 3710 4 - PU-SCHUIM-ZIJW
CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 3727 4 - PU-SCHUIM-ZIJW
CB1 Dichtungsband / Sealing tape /compriband 20x20mm 5785 2 - PU-SCHUIM-ZIJW

DIN125A_M12 Unterleg scheibe / washer / sluitrinG (DIN125A) M00 149 NT DIN125A_M12
DIN125A_M5 Unterleg scheibe / washer / sluitrinG (DIN125A) M5 10 NT DIN125A_M5
DIN125A_M8 Unterleg scheibe / washer / sluitrinG (DIN125A) M8 341 NT DIN125A_M8

DIN1480-M12-O-O Spanschloß / turnbuckle / kabelspanner 16 NT DIN1480-M12-O-O
DIN603_M8X25 Flachrundschraube / carriage bolt / slotbout 25 185 NT DIN603_M8X25
DIN933-M12X30 Hexagon bolt / Zeskant bout (DIN933) M12x30 116 NT DIN933_M12X30
DIN933_M5x25 Hexagon bolt / Zeskant bout (DIN933) M5x25 10 NT DIN933_M5X25
DIN934_M12 Mutter / nut / moer (DIN934) M12 149 NT DIN934_M12
DIN934_M8 Mutter / nut / moer (DIN934) M00 341 NT DIN934_M8

DIN965_M8X20-TORX Torx Countersunck screw M8x20 20 110 NT DIN965_M8X20-TORX
EAB Doorsteekanker DX FAST ETA 7 M12x115/020-035EV 33 TL EAB
FS-2 Sealing Bord Penta Superior 25 x 1000 black FALK 1100 12 - LCA00002-11-01-003

ISO7380_M8X20_8_8 Linsenschraube/button head screw/laagbolkop schroef 20 46 ISO7380_M8X20_8_8
LD2 Loopdeur hxb 210x97 RVS beslag 1 FP LCA00001-005
OD2 Overheaddeur OD2 364x305 cm hxb T450 1 - NOVOFERM-T450-363X305
REF referentie part 5727 9 - LCA00001-001
S5 Kausche / Wire rope thimble 8mm 16 - SOA00001-007
S6 Talurit Pressklem / clamp 32 - SOA00001-006

SC-B Bohrschraube / Selfdrilling Screw 4.2x19 WITH STEEL + RUBBER RING 16 221 NE SC-B
SC-C Bohrschraube / Selfdrilling Screw 4.8x25 25 26 NE SC-C
SC-D SC-D schroef wandplaat 6.3/5.5x65 mm 146 NE SC-D
SC-F SC-F schroef dakplaat 6.3/5.5x115 mm 120 NE SC-F

- 32 - DIN-EN-13889-0_5-01
- 32 - DIN-EN-13889-0_5-02

1 NOVOFERM-T450-363X305-001
1 NOVOFERM-T450-363X305-002
4 NOVOFERM-T450-363X305-003
1 NOVOFERM-T450-363X305-004

Kroftman Structures B.V. P.O. Box 158 6900AD Zevenaar - The Netherlands
T +31 26 20 22 094  F +31 26 20 22 097 E sales@kroftman.com - I www.kroftman.com

UMSCHREIBUNG:
DESCRIPTION: H706h Isoliert / Insulated

PROJEKT:
PROJECT: Opslaghal / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

MODELL NR:
MODEL NR: LCA00016

DRAWING Nr.: REV.VER.:

© 2016 KROFTMAN STRUCTURES BV.
Kopieren ohne genehmigung ist 

nicht erlaubt

RELEASE-STAND: DATUM:
DATE: - EINHEIT:

UNITS:  MM

RELEASE  ZEICHNET:
DRAWN: - MAßST.:

SCALE: 1:100
GEWICHT:
MASS: 4045517,592 BLATT:

SHEET: 2-4 FORMAT A2 P
rin

te
d:

 2
6-

M
ay

-2
1

Teil
Part

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Material
Material Length

Länge
Mass

Gewicht

- 1 LCA00003-08 Spankabels See List 40

- 1 LCA00003-06 Frame voorwand See List 8645 64

- 1 LCA00003-07 Frame achterkant type 7h See List 73

- 1 LCA00003-04 Achterspant type 7h See List 111

- 1 LCA00003-01 Voorspant type 6 See List 112

- 1 LCA00003-02 Tussenspant type 6 See List 138

- 1 LCA00003-05 Gordingen type 6 See List 188

- 1 LCA00003-03 Baserails type 6 See List 290

- 1 LCA00002-13 Wand en dakbeplating See List 1637

- 1 LCA00002-14 Trimmen See List 4038871

78 2 LCA00001-011 U-strip loopdeur Sendzimir 2130 2

79 2 LCA00001-012 Klemstrip loopdeur Sendzimir 2128 2

80 2 LCA00001-013 Bovenligger / Onderligger loopdeur LD2 Sendzimir 1058 1

BO-1 12 LCA00002-BO-1-4_5 Slotschroef M8x25 + moer + sluitring See List 0

BO-6 10 LCA00002-BO-6 M5x25 hexagon bolt + washer See List 0

BO-7 10 KOOIMOER_M5 Käfigmutter / Cage nut / Kooimoer M5/1.2-1.6/H8.3x8.3S235JR 0

LD2 1 LCA00001-005 Loopdeur hxb 210x97 RVS beslag S320 45

OD2 1 NOVOFERM-T450-363X305Overheaddeur OD2 364x305 cm hxb T450 See List 4004

REF 1 LCA00001-001 referentie part NO MATERIAL 5727 0

TRAPEZBLECH CORRUGATED STEEL PANEL TÔLE TRAPÉZOÏDALE
 POLYESTERBESCHICHTUNG  POLYESTER COATING REVÊTEMENT POLYESTER

0.5MM STAHL 0.5MM STEEL 0.5MM MÉTAL

SANDWICH DACHPLATTE SANDWICH ROOF PANEL PANNEAU SANDWICH DE TOIT
 POLYESTERBESCHICHTUNG  POLYESTER COATING REVÊTEMENT POLYESTER

0.4MM STAHL (INNEN) 0.4MM STEEL (INSIDE) 0.4MM MÉTAL (INTERNE)
40/70MM PIR DÄMMSTOFF 40/70MM PIR INSULANT 40/70MM PIR ISOLANT
 0.5MM STAHL (AUSSEN) 0.5MM STEEL (OUTSIDE) 0.5MM MÉTAL (EXTERNE)

POLYESTERBESCHICHTUNG POLYESTER COATING REVÊTEMENT POLYESTER

SANDWICHPLATTE WAND SANDWICH WALL PANEL PANNEAU SANDWICH PAROI
 POLYESTERBESCHICHTUNG  POLYESTER COATING REVÊTEMENT POLYESTER

0.4MM STAHL (INNEN) 0.4MM STEEL (INSIDE) 0.4MM MÉTAL (INTERNE)
40MM PIR DÄMMSTOFF 40MM PIR INSULANT 40MM PIR ISOLANT
 0.5MM STAHL (AUSSEN) 0.5MM STEEL (OUTSIDE) 0.5MM MÉTAL (EXTERNE)

POLYESTERBESCHICHTUNG POLYESTER COATING REVÊTEMENT POLYESTER

Sky lights
Lichtpanelen

Transparante Dachplatte

1x
C200/50/15 1.5mm

S390GD Z275

2x
C200/50/15 1.5mm

S390GD Z275

1x
C200/50/15 1.5mm

S390GD Z275

1x
C100/50/12.5 1.5mm

S390GD Z275

SCALE  1:200 SCALE  1:200



C

C

E

E

120

10 40x40x3

60 100

5°

DETAIL O
(NOT TO SCALE)

40
0 800

80
0

400

m
in

 8
00

M
in

im
um

 8
00

 b
is

 z
ur

 F
ro

st
gr

en
ze

M
in

im
um

 8
00

 u
p 

to
 fr

os
t l

in
e

A
u 

m
oi

ns
 8

00
 à

 la
 li

gn
e 

de
 g

el
M

in
im

aa
l 8

00
 to

t v
or

st
gr

en
s

60

5897

71
85

18
0

400

35
4

10
61

59
4

30
48

D
et

ai
l O

-35

0

71
85

5897

18
0

LCA00016 0 . 0

-

Kroftman Structures B.V. P.O. Box 158 6900AD Zevenaar - The Netherlands
T +31 26 20 22 094  F +31 26 20 22 097 E sales@kroftman.com - I www.kroftman.com

UMSCHREIBUNG:
DESCRIPTION: H706h Isoliert / Insulated

PROJEKT:
PROJECT: Opslaghal / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

MODELL NR:
MODEL NR: LCA00016

DRAWING Nr.: REV.VER.:

© 2016 KROFTMAN STRUCTURES BV.
Kopieren ohne genehmigung ist 

nicht erlaubt

RELEASE-STAND: DATUM:
DATE: - EINHEIT:

UNITS:  MM

RELEASE  ZEICHNET:
DRAWN: - MAßST.:

SCALE: 1:100
GEWICHT:
MASS: 4045517,592 BLATT:

SHEET: 3-4 FORMAT A2 P
rin

te
d:

 2
6-

M
ay

-2
1

Teil
Part

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Material
Material Length

Länge
Mass

Gewicht

- 1 LCA00003-06 Frame voorwand See List 8645 64

- 1 LCA00003-07 Frame achterkant type 7h See List 73

- 1 LCA00003-04 Achterspant type 7h See List 111

- 1 LCA00003-01 Voorspant type 6 See List 112

- 1 LCA00003-02 Tussenspant type 6 See List 138

- 1 LCA00003-03 Baserails type 6 See List 290

A1 1 LCA00001-015 Betonnen vloer met fundament geen massa 0

BO-6 10 LCA00002-BO-6 M5x25 hexagon bolt + washer See List 0

LCA00016 3-4 LCA00016 3-4 

V
or

de
rs

ei
te

/fr
on

t/f
ac

e/
vo

or
zi

jd
e

B-BSECTION  

SECTION  C-C

SECTION  E-E

Bewehrungsstahl wie in der Statik angegeben
Concreate reinforcement as indicated in 
the structural calculation
Armature de béton comme indique dans le clacul
de construction 
betonbewapening zoals in de 
constructieberekening aangegeven

Optional Butyl tape / Tixophalte sealing
Optinal Butylband / Tixophalte abdichtung
Optionnel Ruban en butyle / joint en Tixophalte
Optioneel Butylband / Tixophalte afdichting

SCALE  1:10
SECTION  E-E



E

E

C C

120

10 40x40x3

60 100

5°

DETAIL O
(NOT TO SCALE)

(6177)

(7
36

5)

800

50
0

500

80
0

m
in

. 8
00

M
in

im
um

 8
00

 b
is

 z
ur

 F
ro

st
gr

en
ze

M
in

im
um

 8
00

 u
p 

to
 fr

os
t l

in
e

A
u 

m
oi

ns
 8

00
 à

 la
 li

gn
e 

de
 g

el
M

in
im

aa
l 8

00
 to

t v
or

st
gr

en
s

 

5897

60300 140

-35

0

-285

71
85

30
48

D
et

ai
l O

5897

71
85

60 90

-35

0

-285

LCA00016 0 . 0

-

Kroftman Structures B.V. P.O. Box 158 6900AD Zevenaar - The Netherlands
T +31 26 20 22 094  F +31 26 20 22 097 E sales@kroftman.com - I www.kroftman.com

UMSCHREIBUNG:
DESCRIPTION: H706h Isoliert / Insulated

PROJEKT:
PROJECT: Opslaghal / Lagerhalle / Storage building / Hangar de stockage 

MODELL NR:
MODEL NR: LCA00016

DRAWING Nr.: REV.VER.:

© 2016 KROFTMAN STRUCTURES BV.
Kopieren ohne genehmigung ist 

nicht erlaubt

RELEASE-STAND: DATUM:
DATE: - EINHEIT:

UNITS:  MM

RELEASE  ZEICHNET:
DRAWN: - MAßST.:

SCALE: 1:100
GEWICHT:
MASS: 4045517,592 BLATT:

SHEET: 4-4 FORMAT A2 P
rin

te
d:

 2
6-

M
ay

-2
1

Teil
Part

Zahl
Qty

Modell Nr.
Model Nr.

Umschreibung
Description

Material
Material Length

Länge
Mass

Gewicht

- 1 LCA00003-06 Frame voorwand See List 8645 64

- 1 LCA00003-07 Frame achterkant type 7h See List 73

- 1 LCA00003-04 Achterspant type 7h See List 111

- 1 LCA00003-01 Voorspant type 6 See List 112

- 1 LCA00003-02 Tussenspant type 6 See List 138

- 1 LCA00003-03 Baserails type 6 See List 290

A3 1 LCA00001-016 Strip fundament NO MATERIAL 22759

BO-6 10 LCA00002-BO-6 M5x25 hexagon bolt + washer See List 0

V
or

de
rs

ei
te

/F
ro

nt
 v

ie
w

/F
ac

e/
V

oo
rz

ijd
e

SECTION  E-E

C-CSECTION  

Optional Butyl tape / Tixophalte sealing
Optional Butylband / Tixophalte abdichtung
Optionnel Ruban en butyle / joint en Tixophalte
Optioneel Butylband / Tixophalte afdichting

Bewehrungsstahl wie in der Statik angegeben
Concreate reinforcement as indicated in the structural calculation
Armature de béton comme indique dans le calcul
de construction
betonbewapening zoals in de constructieberekening aangegeve

SCALE  1:10
SECTION  E-E

SCALE  1:10
SECTION  C-C


	Sheet 1
	Views
	new_view_1
	new_view_24
	new_view_25
	new_view_296
	new_view_297
	new_view_315
	new_view_316


	Sheet 2
	Views
	top_289
	new_view_298
	new_view_313
	new_view_317


	Sheet 3
	Views
	new_view_34
	bottom_35
	left_36
	new_view_38


	Sheet 4
	Views
	new_view_302
	left_303
	bottom_304
	new_view_305
	new_view_307



